П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 02.05.2012                                                                                                      № 32
О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Пенкинское
от 22.11.2010 № 65 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

В целях реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования Пенкинское постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Пенкинское от 22.11.2010 № 65 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», изложив подпункты а) и б) пункта 1 в новой редакции:

 «а) в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссиях по урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 01.11.2010 № 57;

б) в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское

В.В.Исаев